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8. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 7. - 8.5.2022

Wettkampf 14 Männer, 50m Freistil offene Klasse
07.05.2022 Bewerbsponsor: Markas Protokoll
Meetingrekord 22.82 Grünberger Robin Tiroler Wassersportverein 2019
Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Jahrgang 2012

1. Steger Gabriel 2012 SC IKB Innsbruck 40.40 138
2. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann 42.25 121
3. Gomille Jonas 2012 SU Osttirol 42.91 115
4. Riener Vincent 2012 SC IKB Innsbruck 43.50 111
5. Böhm Jasper 2012 VfL Kaufering 44.10 106
6. Suppan Maximilian 2012 SC Valblu Bludenz 47.15 87

Jahrgang 2011

1. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 35.78 199
2. Amthor Felix 2011 VfL Kaufering 35.84 198
3. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 38.72 157
4. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann 41.80 125
5. Rettenbacher Seraphim 2011 Tiroler Wassersportverein 43.00 114
6. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck 45.46 97
7. Kraus Lennox 2011 SC Valblu Bludenz 46.21 92

Jahrgang 2010

1. Häußler Liam 2010 VfL Kaufering 34.28 226
2. Bertle Caspar 2010 SC Valblu Bludenz 34.85 216
3. Becker Benjamin 2010 SU citynet Hall in Tirol 36.12 194
4. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 37.17 178
5. Nesensohn Maximilian 2010 TS Dornbirn 37.57 172
6. Amthor Moritz 2010 VfL Kaufering 37.88 168
7. Dejanovic Lazar 2010 TS Dornbirn 39.00 154
8. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 41.29 129
9. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 41.77 125

10. Haaser Julius 2010 Tiroler Wassersportverein 42.17 121
11. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 50.21 72

Jahrgang 2009

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 27.76 427
2. Antipov Georgij 2009 YPS Club Swim Team Gamprin 30.05 336
3. Ay Furkan 2009 TS Dornbirn 30.85 311
4. Böhm Joshua 2009 VfL Kaufering 31.67 287
5. Ivancevic Fran 2009 Welser TV 1862 32.97 255
6. Hüsgen Jakob 2009 TS Dornbirn 34.74 218
7. Luneschnig Julius 2009 SU Osttirol 36.22 192
8. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 37.16 178

Jahrgang 2008

1. Niedermeier Tristan 2008 SV Wacker Burghausen 27.54 437
2. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 27.79 425
3. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 27.91 420
4. Häußler Lennart 2008 VfL Kaufering 29.43 358
5. van Wijngaarden Rens 2008 ZV Zaltbommel 29.66 350
6. Falkensammer Felix 2008 Welser TV 1862 30.41 325
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8. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 7. - 8.5.2022

Wettkampf 14, Jungen, 50m Freistil, Jahrgang 2008

Rang RT Zeit Pkt.

7. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall in Tirol 30.79 313
8. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein 30.86 311
9. Nanton Leny 2008 Club de Natation Delémont 31.06 305

10. Worff Severin 2008 Welser TV 1862 31.60 289
11. Baumann Florian 2008 Tiroler Wassersportverein 32.55 265
12. Litvyn Matvii 2008 YPS Club Swim Team Gamprin 33.06 253
13. Bernhard Julian 2008 TS Dornbirn 33.33 246
14. Ivanovic Leon 2008 YPS Club Swim Team Gamprin 33.34 246
15. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 34.52 222
16. Velkavrh Junik 2008 TS Dornbirn 36.13 193

Jahrgang 2007

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 25.69 539
2. Kopf Viktor 2007 Welser TV 1862 27.15 456
3. Yerchenko Maksim 2007 SV Wacker Burghausen 27.64 432
4. van der Meijden Len 2007 ZV Zaltbommel 27.65 432
5. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 27.88 421
6. Reber Guillaume 2007 Club de Natation Delémont 29.28 364
7. Takken Mathijs 2007 ZV Zaltbommel 29.30 363
8. Stupar David 2007 TS Dornbirn 29.39 360
9. Seidel Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 29.89 342

10. Tschamon Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 30.05 336
11. Schreiber Philip 2007 VfL Kaufering 30.06 336
12. Ölz Lukas 2007 TS Dornbirn 31.30 298

Jahrgang 2006

1. Juricic Dario 2006 Welser TV 1862 25.24 568
2. Saucy Gaëtan 2006 Club de Natation Delémont 25.72 537
3. Celedin Thibault 2006 Welser TV 1862 26.54 489
4. Oberndorfer Julius 2006 Welser TV 1862 26.82 473
5. Dmitriev Alexander 2006 Tiroler Wassersportverein 28.27 404
6. Kerouanton Elouan 2006 Club de Natation Delémont 29.31 363
7. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein 29.56 353
8. Bulanov Nazar 2006 Lolifks Luhansk 29.66 350
9. Hoxha Olti 2006 Club de Natation Delémont 31.08 304

10. Worff Vinzenz 2006 Welser TV 1862 31.32 297
11. Wenger Yaël 2006 Club de Natation Delémont 32.98 254

Jahrgänge 2003 - 2005

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 24.38 630
2. Halbeisen Max 2003 TS Dornbirn 24.41 628
3. Pape Colin 2003 Club de Natation Delémont 24.86 595
4. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein 24.98 586
5. Basten Nico 2005 SV Wacker Burghausen 25.18 572
6. Jansen Van Vuuren Vincent 2005 SC IKB Innsbruck 25.44 555
7. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 25.66 541
8. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 25.92 524
9. Reister Patrick 2004 Tiroler Wassersportverein 26.41 496

10. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck 26.57 487
11. Niedermeier Darius 2005 SV Wacker Burghausen 26.84 472
12. Bonat Maximilian 2005 TS Dornbirn 26.87 471
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8. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 7. - 8.5.2022

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, Jahrgänge 2003 - 2005

Rang RT Zeit Pkt.

13. Hauser Jonas 2005 SU Osttirol 26.88 470
14. Längle Linus 2004 SC Bregenz 26.96 466
15. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol 27.12 458
16. Lerchner Felix 2004 SC Bregenz 27.94 419
17. Schreiber Tim 2005 VfL Kaufering 28.10 412
18. Reis Markus 2005 SC Bregenz 28.87 379

Jahrgang 2002 und älter

1. Bucher Simon 2000 ASV Linz 24.16 648
2. Trampitsch Alexander 1999 ASV Linz 24.30 637
3. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck 24.44 626
4. Reitshammer Bernhard 1994 ASV Linz 24.61 613
5. Britton John 1995 Ealing Swimming Club 25.10 578
6. Bruch Felix 2002 TS Dornbirn 25.49 552
7. Wybierek Tobias 1993 SV Wacker Burghausen 25.95 523
8. Lisch Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 26.07 515
9. Morgan Aaron 1997 Ealing Swimming Club 27.15 456

10. Messner Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 27.33 447
11. Scheucher Lukas 1999 WSV Imst 30.79 313

offene Klasse

1. Bucher Simon 2000 ASV Linz 24.16 648
2. Trampitsch Alexander 1999 ASV Linz 24.30 637
3. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 24.38 630
4. Halbeisen Max 2003 TS Dornbirn 24.41 628
5. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck 24.44 626
6. Reitshammer Bernhard 1994 ASV Linz 24.61 613
7. Pape Colin 2003 Club de Natation Delémont 24.86 595
8. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein 24.98 586
9. Britton John 1995 Ealing Swimming Club 25.10 578

10. Basten Nico 2005 SV Wacker Burghausen 25.18 572
11. Juricic Dario 2006 Welser TV 1862 25.24 568
12. Jansen Van Vuuren Vincent 2005 SC IKB Innsbruck 25.44 555
13. Bruch Felix 2002 TS Dornbirn 25.49 552
14. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 25.66 541
15. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 25.69 539
16. Saucy Gaëtan 2006 Club de Natation Delémont 25.72 537
17. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 25.92 524
18. Wybierek Tobias 1993 SV Wacker Burghausen 25.95 523
19. Lisch Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 26.07 515
20. Reister Patrick 2004 Tiroler Wassersportverein 26.41 496
21. Celedin Thibault 2006 Welser TV 1862 26.54 489
22. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck 26.57 487
23. Oberndorfer Julius 2006 Welser TV 1862 26.82 473
24. Niedermeier Darius 2005 SV Wacker Burghausen 26.84 472
25. Bonat Maximilian 2005 TS Dornbirn 26.87 471
26. Hauser Jonas 2005 SU Osttirol 26.88 470
27. Längle Linus 2004 SC Bregenz 26.96 466
28. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol 27.12 458
29. Morgan Aaron 1997 Ealing Swimming Club 27.15 456

Kopf Viktor 2007 Welser TV 1862 27.15 456
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8. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 7. - 8.5.2022

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

31. Messner Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 27.33 447
32. Niedermeier Tristan 2008 SV Wacker Burghausen 27.54 437
33. Yerchenko Maksim 2007 SV Wacker Burghausen 27.64 432
34. van der Meijden Len 2007 ZV Zaltbommel 27.65 432
35. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 27.76 427
36. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 27.79 425
37. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 27.88 421
38. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 27.91 420
39. Lerchner Felix 2004 SC Bregenz 27.94 419
40. Schreiber Tim 2005 VfL Kaufering 28.10 412
41. Dmitriev Alexander 2006 Tiroler Wassersportverein 28.27 404
42. Reis Markus 2005 SC Bregenz 28.87 379
43. Reber Guillaume 2007 Club de Natation Delémont 29.28 364
44. Takken Mathijs 2007 ZV Zaltbommel 29.30 363
45. Kerouanton Elouan 2006 Club de Natation Delémont 29.31 363
46. Stupar David 2007 TS Dornbirn 29.39 360
47. Häußler Lennart 2008 VfL Kaufering 29.43 358
48. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein 29.56 353
49. van Wijngaarden Rens 2008 ZV Zaltbommel 29.66 350

Bulanov Nazar 2006 Lolifks Luhansk 29.66 350
51. Seidel Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 29.89 342
52. Tschamon Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 30.05 336

Antipov Georgij 2009 YPS Club Swim Team Gamprin 30.05 336
54. Schreiber Philip 2007 VfL Kaufering 30.06 336
55. Falkensammer Felix 2008 Welser TV 1862 30.41 325
56. Scheucher Lukas 1999 WSV Imst 30.79 313

Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall in Tirol 30.79 313
58. Ay Furkan 2009 TS Dornbirn 30.85 311
59. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein 30.86 311
60. Nanton Leny 2008 Club de Natation Delémont 31.06 305
61. Hoxha Olti 2006 Club de Natation Delémont 31.08 304
62. Ölz Lukas 2007 TS Dornbirn 31.30 298
63. Worff Vinzenz 2006 Welser TV 1862 31.32 297
64. Worff Severin 2008 Welser TV 1862 31.60 289
65. Böhm Joshua 2009 VfL Kaufering 31.67 287
66. Baumann Florian 2008 Tiroler Wassersportverein 32.55 265
67. Ivancevic Fran 2009 Welser TV 1862 32.97 255
68. Wenger Yaël 2006 Club de Natation Delémont 32.98 254
69. Litvyn Matvii 2008 YPS Club Swim Team Gamprin 33.06 253
70. Bernhard Julian 2008 TS Dornbirn 33.33 246
71. Ivanovic Leon 2008 YPS Club Swim Team Gamprin 33.34 246
72. Häußler Liam 2010 VfL Kaufering 34.28 226
73. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 34.52 222
74. Hüsgen Jakob 2009 TS Dornbirn 34.74 218
75. Bertle Caspar 2010 SC Valblu Bludenz 34.85 216
76. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 35.78 199
77. Amthor Felix 2011 VfL Kaufering 35.84 198
78. Becker Benjamin 2010 SU citynet Hall in Tirol 36.12 194
79. Velkavrh Junik 2008 TS Dornbirn 36.13 193
80. Luneschnig Julius 2009 SU Osttirol 36.22 192
81. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein 37.16 178
82. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 37.17 178
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8. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 7. - 8.5.2022

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

83. Nesensohn Maximilian 2010 TS Dornbirn 37.57 172
84. Amthor Moritz 2010 VfL Kaufering 37.88 168
85. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 38.72 157
86. Dejanovic Lazar 2010 TS Dornbirn 39.00 154
87. Steger Gabriel 2012 SC IKB Innsbruck 40.40 138
88. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 41.29 129
89. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 41.77 125
90. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann 41.80 125
91. Haaser Julius 2010 Tiroler Wassersportverein 42.17 121
92. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann 42.25 121
93. Gomille Jonas 2012 SU Osttirol 42.91 115
94. Rettenbacher Seraphim 2011 Tiroler Wassersportverein 43.00 114
95. Riener Vincent 2012 SC IKB Innsbruck 43.50 111
96. Böhm Jasper 2012 VfL Kaufering 44.10 106
97. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck 45.46 97
98. Kraus Lennox 2011 SC Valblu Bludenz 46.21 92
99. Suppan Maximilian 2012 SC Valblu Bludenz 47.15 87

100. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 50.21 72


